

|                |                                                                                     |     |                                                        |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------|
| 令和 8 年度        |                                                                                     |     |                                                        |
| 受付<br>番号       | 種 目 番 号<br>—                                                                        | 連絡先 | 委託担当<br>課名 南部方面工事課 担当者 設計係長<br>係名 設計係 電 話 045-252-7081 |
| 設 計 書          |                                                                                     |     |                                                        |
| 1 委 託 名        | 初音ヶ丘ほか4か所口径100mmから200mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託                                            |     |                                                        |
| 2 履 行 場 所      | 保土ヶ谷区初音ヶ丘33番60号地先から33番23号地先までほか4か所                                                  |     |                                                        |
| 3 履行期間<br>又は期限 | <input type="checkbox"/> 期間<br><input checked="" type="checkbox"/> 期限 令和9年2月2日まで    |     |                                                        |
| 4 契約区分         | <input checked="" type="checkbox"/> 確定契約 <input type="checkbox"/> 概算契約              |     |                                                        |
| 5 その他特約事項      |                                                                                     |     |                                                        |
| 6 現場説明         | <input checked="" type="checkbox"/> 不要<br><input type="checkbox"/> 要 ( 月 日 時 分、場所 ) |     |                                                        |
| 7 委託概要         | 小口径（呼び径350mm以下）布設替詳細設計 一式<br>水管橋詳細設計 一式                                             |     |                                                        |
|                |                                                                                     |     |                                                        |
|                |                                                                                     |     |                                                        |
|                |                                                                                     |     |                                                        |
|                |                                                                                     |     |                                                        |
|                |                                                                                     |     |                                                        |

| 前払い      あり                                                          |       |               |    |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------|-------|---------------|----|-----------------------|---------------------|
| 部分払い    しない                                                          |       |               |    |                       |                     |
| 部分払いの基準                                                              |       |               |    |                       |                     |
| 業 務 内 容                                                              | 履行予定月 | 数 量<br>(概算数量) | 単位 | 単 価                   | 金額 (業務価格)<br>(概算金額) |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
|                                                                      |       |               |    |                       |                     |
| <p>※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額<br/>※概算契約の場合は、数量および金額を ( ) で囲む</p> |       |               |    |                       |                     |
| 設 計 金 額                                                              |       |               |    | ¥ 1 4 , 3 2 2 , 0 0 0 |                     |
| 内 訳      業      務      価      格                                      |       |               |    | ¥ 1 3 , 0 2 0 , 0 0 0 |                     |
| 消費税及び地方消費税相当額                                                        |       |               |    | ¥ 1 , 3 0 2 , 0 0 0   |                     |

|             |            |
|-------------|------------|
| 適 用 年 版     | 令和8年3月1日基準 |
| 施工地域・工事場所区分 |            |
| 適 用 工 種     |            |
| 調 整 区 分     |            |
| 前払金支出割合     |            |
| 契約保証の方法     |            |

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。  
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり  
 契約事項ではありません。  
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。  
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書  
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。  
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。



# 委 託 費 内 訳 表

| 費目                | 工種 | 種別 | 細別 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要          |
|-------------------|----|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 設計業務              |    |    |    |     |     |     |            |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 直接原価              |    |    |    | 式   | 1   |     | 5,276,146  |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 直接人件費             |    |    |    | 式   | 1   |     | 5,276,146  |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 設計協議              |    |    |    | 式   | 1   |     | 826,500    | 第 1001 号 内訳書 |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 布設替詳細設計（開削）       |    |    |    | 式   | 1   |     | 2,241,654  | 第 1002 号 内訳書 |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 水管橋詳細設計（パイプビーム形式） |    |    |    | 式   | 1   |     | 2,207,992  | 第 1003 号 内訳書 |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 直接経費（積上げ）         |    |    |    | 式   | 1   |     | 22,079     |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 直接経費（積上げ）         |    |    |    | 式   | 1   |     | 22,079     |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 電算機使用料            |    |    |    | 式   | 1   |     | 22,079     | 第 1004 号 内訳書 |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 電子成果品作成費（率計上分）    |    |    |    | 式   | 1   |     | 326,000    | 概略、予備、詳細設計   |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 直接原価計             |    |    |    | 式   | 1   |     | 5,624,225  |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| その他原価             |    |    |    | 式   | 1   |     | 2,841,204  |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 一般管理費等            |    |    |    | 式   | 1   |     | 4,554,571  |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |
| 設計業務価格            |    |    |    | 式   | 1   |     | 13,020,000 |              |
|                   |    |    |    |     |     |     |            |              |

委 託 費 内 訳 表

| 費目            | 工種 | 種別 | 細別 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|----|----|----|-----|-----|-----|------------|-----|
| 消費税及び地方消費税相当額 |    |    |    | 式   |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     | 1   |     | 1,302,000  |     |
| 業務費計          |    |    |    | 式   |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     | 1   |     | 14,322,000 |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |
|               |    |    |    |     |     |     |            |     |

## 第 1001 号 設計協議

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0803

| 名 称           | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|---------------|-----|-----|---------|---------|-----|
| 00056<br>設計協議 | 業務  |     |         |         |     |
|               |     | 1   | 826,500 | 826,500 |     |
| 合 計           |     |     |         |         |     |
|               |     |     |         | 826,500 |     |

## 第 1002 号 布設替詳細設計（開削）

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|---------|-----------|-----|
| 00009<br>現地調査（開削部） | 式   |     |         |           |     |
|                    |     | 1   | 513,924 | 513,924   |     |
| 00010<br>図面作成      | 式   |     |         |           |     |
|                    |     | 1   | 471,457 | 471,457   |     |
| 00011<br>数量計算      | 式   |     |         |           |     |
|                    |     | 1   | 539,096 | 539,096   |     |
| 00012<br>審査        | 式   |     |         |           |     |
|                    |     | 1   | 205,477 | 205,477   |     |
| 00013<br>報告書作成     | 式   |     |         |           |     |
|                    |     | 1   | 511,700 | 511,700   |     |
| 合 計                |     |     |         |           |     |
|                    |     |     |         | 2,241,654 |     |

## 第 1003 号 水管橋詳細設計 (パイプビーム形式)

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0803

| 名 称                                  | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|-----|
| 00014 SJ0070<br>現地調査 (水管橋部)          | 式   |     |         |           |     |
|                                      |     | 1   | 255,920 | 255,920   |     |
| 00015 SJ0080<br>施工計画                 | 橋   |     |         |           |     |
|                                      |     | 1   | 261,610 | 261,610   |     |
| 00016 SJ0090<br>水管橋上部工<br>パイプビーム形式   | 橋   |     |         |           |     |
|                                      |     | 1   | 886,462 | 886,462   |     |
| 00017 SJ0100<br>既設水管橋撤去工<br>パイプビーム形式 | 橋   |     |         |           |     |
|                                      |     | 1   | 804,000 | 804,000   |     |
| 合 計                                  |     |     |         |           |     |
|                                      |     |     |         | 2,207,992 |     |

## 第 1004 号 電算機使用料

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0803

| 名 称                    | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|--------|-----|
| 00007 TJ0010<br>電算機使用料 | 式   |     |        |        |     |
|                        |     | 1   | 22,079 | 22,079 |     |
| 合 計                    |     |     |        |        |     |
|                        |     |     |        | 22,079 |     |



共 SJ0010 号 設計協議

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|
| 00001 主任技師 R0402   | 人   | 2   | 70,900 | 141,800 | 管理区:V3 |
| 00002 技師 (A) R0403 | 人   | 7   | 62,600 | 438,200 | 管理区:V3 |
| 00003 技師 (B) R0404 | 人   | 5   | 49,300 | 246,500 | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |     |        | 826,500 |        |
|                    |     | 1   | 当り     | 826,500 | 円／業務   |

共 SJ0020 号 現地調査 (開削部)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-------|--------|---------|--------|
| 00018 主任技師 R0402   | 人   | 0.691 | 70,900 | 48,991  | 管理区:V3 |
| 00019 技師 (A) R0403 | 人   | 1.556 | 62,600 | 97,405  | 管理区:V3 |
| 00020 技師 (B) R0404 | 人   | 2.938 | 49,300 | 144,843 | 管理区:V3 |
| 00021 技師 (C) R0405 | 人   | 2.852 | 42,500 | 121,210 | 管理区:V3 |
| 00022 技術員 R0406    | 人   | 2.765 | 36,700 | 101,475 | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |       |        | 513,924 |        |
|                    |     | 1     | 当り     | 513,924 | 円／式    |

共 SJ0030 号 図面作成

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                   | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|-----------------------|-----|-------|--------|---------|--------|
| 00023<br>主任技師 R0402   | 人   | 0.605 | 70,900 | 42,894  | 管理区:V3 |
| 00024<br>技師 (A) R0403 | 人   | 1.296 | 62,600 | 81,129  | 管理区:V3 |
| 00025<br>技師 (B) R0404 | 人   | 2.852 | 49,300 | 140,603 | 管理区:V3 |
| 00026<br>技師 (C) R0405 | 人   | 2.852 | 42,500 | 121,210 | 管理区:V3 |
| 00027<br>技術員 R0406    | 人   | 2.333 | 36,700 | 85,621  | 管理区:V3 |
| 合 計                   |     |       |        | 471,457 |        |
|                       |     | 1     | 当り     | 471,457 | 円／式    |

共 SJ0040 号 数量計算

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                   | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|-----------------------|-----|-------|--------|---------|--------|
| 00028<br>主任技師 R0402   | 人   | 0.605 | 70,900 | 42,894  | 管理区:V3 |
| 00029<br>技師 (A) R0403 | 人   | 1.642 | 62,600 | 102,789 | 管理区:V3 |
| 00030<br>技師 (B) R0404 | 人   | 3.111 | 49,300 | 153,372 | 管理区:V3 |
| 00031<br>技師 (C) R0405 | 人   | 3.111 | 42,500 | 132,217 | 管理区:V3 |
| 00032<br>技術員 R0406    | 人   | 2.938 | 36,700 | 107,824 | 管理区:V3 |
| 合 計                   |     |       |        | 539,096 |        |
|                       |     | 1     | 当り     | 539,096 | 円／式    |

共 SJ0050 号 審査

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-------|--------|---------|--------|
| 00033 主任技師 R0402   | 人   | 0.432 | 70,900 | 30,628  | 管理区:V3 |
| 00034 技師 (A) R0403 | 人   | 0.951 | 62,600 | 59,532  | 管理区:V3 |
| 00035 技師 (B) R0404 | 人   | 1.296 | 49,300 | 63,892  | 管理区:V3 |
| 00036 技師 (C) R0405 | 人   | 1.21  | 42,500 | 51,425  | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |       |        | 205,477 |        |
|                    |     | 1     | 当り     | 205,477 | 円/式    |

共 SJ0060 号 報告書作成

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|
| 00037 主任技師 R0402   | 人   | 1   | 70,900 | 70,900  | 管理区:V3 |
| 00038 技師 (A) R0403 | 人   | 4   | 62,600 | 250,400 | 管理区:V3 |
| 00039 技師 (B) R0404 | 人   | 3   | 49,300 | 147,900 | 管理区:V3 |
| 00040 技師 (C) R0405 | 人   | 1   | 42,500 | 42,500  | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |     |        | 511,700 |        |
|                    |     | 1   | 当り     | 511,700 | 円/式    |

共 SJ0070 号 現地調査 (水管橋部)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|
| 00041 主任技師 R0402   | 人   | 1.4 | 70,900 | 99,260  | 管理区:V3 |
| 00042 技師 (A) R0403 | 人   | 1.4 | 62,600 | 87,640  | 管理区:V3 |
| 00006 技師 (B) R0404 | 人   | 1.4 | 49,300 | 69,020  | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |     |        | 255,920 |        |
|                    |     | 1   | 当り     | 255,920 | 円/式    |

共 SJ0080 号 施工計画

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|
| 00043 技師 (A) R0403 | 人   | 1.2 | 62,600 | 75,120  | 管理区:V3 |
| 00044 技師 (B) R0404 | 人   | 1.8 | 49,300 | 88,740  | 管理区:V3 |
| 00045 技師 (C) R0405 | 人   | 2.3 | 42,500 | 97,750  | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |     |        | 261,610 |        |
|                    |     | 1   | 当り     | 261,610 | 円/橋    |

共 SJ0090 号 水管橋上部工  
パイプビーム形式

単価表 1 橋 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-------|--------|---------|--------|
| 00046 主任技師 R0402   | 人   | 1.296 | 70,900 | 91,886  | 管理区:V3 |
| 00047 技師 (A) R0403 | 人   | 1.863 | 62,600 | 116,623 | 管理区:V3 |
| 00048 技師 (B) R0404 | 人   | 4.941 | 49,300 | 243,591 | 管理区:V3 |
| 00049 技師 (C) R0405 | 人   | 6.723 | 42,500 | 285,727 | 管理区:V3 |
| 00050 技術員 R0406    | 人   | 4.05  | 36,700 | 148,635 | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |       |        | 886,462 |        |
|                    |     | 1     | 当り     | 886,462 | 円／橋    |

共 SJ0100 号 既設水管橋撤去工  
パイプビーム形式

単価表 1 橋 当り

適用年版 R0803

| 名 称                | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 摘 要    |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|
| 00051 主任技師 R0402   | 人   | 2   | 70,900 | 141,800 | 管理区:V3 |
| 00052 技師 (A) R0403 | 人   | 3   | 62,600 | 187,800 | 管理区:V3 |
| 00053 技師 (B) R0404 | 人   | 4   | 49,300 | 197,200 | 管理区:V3 |
| 00054 技師 (C) R0405 | 人   | 3.5 | 42,500 | 148,750 | 管理区:V3 |
| 00055 技術員 R0406    | 人   | 3.5 | 36,700 | 128,450 | 管理区:V3 |
| 合 計                |     |     |        | 804,000 |        |
|                    |     | 1   | 当り     | 804,000 | 円／橋    |

諸 経 費 計 算 書

| 種 別               | 今回        |  |  |  |
|-------------------|-----------|--|--|--|
| 設計業務              |           |  |  |  |
| <直接原価>            |           |  |  |  |
| 直接原価（電子成果品作成費等除く） | 5,298,225 |  |  |  |
|                   |           |  |  |  |
| 旅費交通費率分計算         |           |  |  |  |
| 対象額               | 5,276,146 |  |  |  |
| 直接人件費             | 5,276,146 |  |  |  |
| 旅費交通費率            | 0.00%     |  |  |  |
| 旅費交通費（率計上額）       | 0         |  |  |  |
|                   |           |  |  |  |
| 電子成果品作成費率分計算      |           |  |  |  |
| 対象額               | 5,276,000 |  |  |  |
| 電子成果品作成費（率計上額）    | 326,000   |  |  |  |
|                   |           |  |  |  |
| 安全費率分計算           |           |  |  |  |
| 対象額               | 5,276,146 |  |  |  |
| 直接人件費             | 5,276,146 |  |  |  |
| 安全費率              | 0.00%     |  |  |  |
| 安全費（率計上額）         | 0         |  |  |  |
|                   |           |  |  |  |
| 直接原価計             | 5,624,225 |  |  |  |
|                   |           |  |  |  |
| <その他原価>           |           |  |  |  |
| その他原価率分計算         |           |  |  |  |
| 対象額               | 5,276,146 |  |  |  |
| 直接人件費             | 5,276,146 |  |  |  |

| 諸 経 費 計 算 書         |            |  |  |  |
|---------------------|------------|--|--|--|
| その他原価割合（ $\alpha$ ） | 35%        |  |  |  |
| その他原価（率計上額）         | 2,841,204  |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
| <一般管理費等>            |            |  |  |  |
| 一般管理費等率分計算          |            |  |  |  |
| 対象額                 | 8,465,429  |  |  |  |
| 直接原価計               | 5,624,225  |  |  |  |
| その他原価               | 2,841,204  |  |  |  |
| （一）非対象額計            | 0          |  |  |  |
| 管理費区分 V2（諸経費対象外）    | 0          |  |  |  |
| 管理費区分 9（全経費対象外）     | 0          |  |  |  |
| 一般管理費等割合（ $\beta$ ） | 35%        |  |  |  |
| 一般管理費等額             | 4,558,633  |  |  |  |
| 調整額                 | -4,062     |  |  |  |
| 一般管理費等（率計上額）        | 4,554,571  |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
| 設計業務価格              | 13,020,000 |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
| 業 務 価 格             | 13,020,000 |  |  |  |
| 消費税及び地方消費税相当額       | 1,302,000  |  |  |  |
| 業 務 費 計             | 14,322,000 |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |

| 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価] |      |            |         |                                         |       |
|---------------------|------|------------|---------|-----------------------------------------|-------|
| 内訳コード G010101       |      | 内訳名称 設計協議  |         | 第 1001 号 内訳書                            |       |
|                     |      | 適用年版 R0803 |         |                                         |       |
|                     |      | 管理費区分      |         | 数量                                      | 1.000 |
|                     |      |            |         | 単位 式                                    |       |
| 管理費区分金額             | 管区9  |            | 0       | 管区V1                                    | 0     |
|                     | 管区V2 |            |         | 管区V2                                    | 0     |
|                     | 管区V3 |            | 826,500 | 管区V4                                    | 0     |
|                     | 管区V4 |            |         | 管区V5                                    | 0     |
|                     | 管区V5 |            |         | 管区V6                                    | 0     |
|                     | 管区V6 |            | 0       | 管区V7                                    | 0     |
|                     | 管区V7 |            |         | 管区V8                                    | 0     |
|                     | 管区V8 |            |         |                                         |       |
| 単価名称 / 規格名称         |      | 単 位        |         | 数 量                                     |       |
| 入力情報                |      |            |         |                                         |       |
| 設計協議                |      | SJ0010     |         |                                         |       |
|                     |      | 業務         |         | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理       |       |
|                     |      |            |         | 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3   |       |
|                     |      |            |         | [826,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区 |       |
|                     |      |            |         | V7 [0] 管区V8 [0]                         |       |



# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010101      内訳名称 布設替詳細設計（開削）      第 1002 号 内訳書

適用年版 R0803

管理費区分      数量      1.000      単位 式

|         |      |           |      |   |      |   |
|---------|------|-----------|------|---|------|---|
| 管理費区分金額 | 管区9  | 0         | 管区V1 | 0 | 管区V2 | 0 |
|         | 管区V3 | 2,241,654 | 管区V4 | 0 | 管区V5 | 0 |
|         | 管区V6 | 0         | 管区V7 | 0 | 管区V8 | 0 |

| 単価名称 / 規格名称 |        | 単 位 | 数 量   | 入力情報                                                                                                                          |
|-------------|--------|-----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 現地調査（開削部）   | SJ0020 | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [513,924] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 図面作成        | SJ0030 | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [471,457] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 数量計算        | SJ0040 | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [539,096] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 審査          | SJ0050 | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [205,477] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 報告書作成       | SJ0060 | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [511,700] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

| 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]  |                              |     |       |                                                                                                                               |
|----------------------|------------------------------|-----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 内訳コード G010102        | 内訳名称 水管橋詳細設計（パイプビーム形式）       |     |       | 第 1003 号 内訳書                                                                                                                  |
|                      | 適用年版 R0803                   |     |       |                                                                                                                               |
| 管理費区分                |                              | 数量  | 1.000 | 単位 式                                                                                                                          |
| 管理費区分金額              | 管区9 0 管区V1 0 管区V2 0          |     |       | 0                                                                                                                             |
|                      | 管区V3 2,207,992 管区V4 0 管区V5 0 |     |       | 0                                                                                                                             |
|                      | 管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0         |     |       | 0                                                                                                                             |
| 単価名称 / 規格名称          |                              | 単 位 | 数 量   | 入力情報                                                                                                                          |
| 現地調査（水管橋部）           | SJ0070                       | 式   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [255,920] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 施工計画                 | SJ0080                       | 橋   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [261,610] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 水管橋上部工<br>パイプビーム形式   | SJ0090                       | 橋   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [886,462] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 既設水管橋撤去工<br>パイプビーム形式 | SJ0100                       | 橋   | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [804,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

| 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価] |      |             |      |       |                                                                                                                         |
|---------------------|------|-------------|------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 内訳コード G040120       |      | 内訳名称 電算機使用料 |      |       | 第 1004 号 内訳書                                                                                                            |
|                     |      | 適用年版 R0803  |      |       |                                                                                                                         |
|                     |      | 管理費区分       | 数量   | 1.000 | 単位 式                                                                                                                    |
| 管理費区分金額             | 管区9  | 0           | 管区V1 | 0     | 管区V2 0                                                                                                                  |
|                     | 管区V3 | 0           | 管区V4 | 0     | 管区V5 0                                                                                                                  |
|                     | 管区V6 | 0           | 管区V7 | 0     | 管区V8 0                                                                                                                  |
|                     |      |             |      |       |                                                                                                                         |
| 単価名称 / 規格名称         |      | 単           | 位    | 数     | 量                                                                                                                       |
| 電算機使用料              |      |             | 式    | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

| 管理費区分金額一覧[代価表] |      |           |       |                                                                                                                                 |        |
|----------------|------|-----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 代価コード SJ0010   |      |           |       |                                                                                                                                 |        |
| 代価名称 設計協議      |      |           |       |                                                                                                                                 |        |
| 適用年版 R0803     |      | 規格名称 端数区分 |       | 1                                                                                                                               | 業務 当り  |
| 管理費区分金額        | 管区9  | 0         | 管区V1  | 0                                                                                                                               | 管区V2 0 |
|                | 管区V3 | 826,500   | 管区V4  | 0                                                                                                                               | 管区V5 0 |
|                | 管区V6 | 0         | 管区V7  | 0                                                                                                                               | 管区V8 0 |
|                |      |           |       |                                                                                                                                 |        |
| 単価名称 / 規格名称    |      | 単 位 数 量   |       | 入力情報                                                                                                                            |        |
| 主任技師 R0402     |      | 人         | 2.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [141,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |        |
| 技師 (A) R0403   |      | 人         | 7.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [438,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |        |
| 技師 (B) R0404   |      | 人         | 5.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [246,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |        |

| 管理費区分金額一覧[代価表]              |  |         |       |                                                                                                                                 |
|-----------------------------|--|---------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0020                |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 代価名称 現地調査（開削部）              |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 適用年版 R0803 端数区分 1 式 当り      |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 管理費区分金額 管区9 0 管区V1 0 管区V2 0 |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 管区V3 513,924 管区V4 0 管区V5 0  |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0        |  |         |       |                                                                                                                                 |
| 単価名称 / 規格名称                 |  | 単 位 数 量 |       | 入力情報                                                                                                                            |
| 主任技師 R0402                  |  | 人       | 0.691 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [48,991] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師（A） R0403                 |  | 人       | 1.556 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [97,405] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師（B） R0404                 |  | 人       | 2.938 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [144,843] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師（C） R0405                 |  | 人       | 2.852 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [121,210] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技術員 R0406                   |  | 人       | 2.765 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [101,475] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

# 管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0030

代価名称 図面作成

規格名称

適用年版 R0803

端数区分

1 式 当り

|         |      |         |      |   |      |   |
|---------|------|---------|------|---|------|---|
| 管理費区分金額 | 管区9  | 0       | 管区V1 | 0 | 管区V2 | 0 |
|         | 管区V3 | 471,457 | 管区V4 | 0 | 管区V5 | 0 |
|         | 管区V6 | 0       | 管区V7 | 0 | 管区V8 | 0 |

| 単価名称 / 規格名称 |       | 単 位 | 数 量   | 入力情報                                                                                                                            |
|-------------|-------|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 主任技師        | R0402 | 人   | 0.605 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [42,894] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師 (A)      | R0403 | 人   | 1.296 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [81,129] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師 (B)      | R0404 | 人   | 2.852 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [140,603] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (C)      | R0405 | 人   | 2.852 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [121,210] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技術員         | R0406 | 人   | 2.333 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [85,621] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |

| 管理費区分金額一覧[代価表]         |       |         |       |                                                                                                                                 |
|------------------------|-------|---------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0040           |       |         |       |                                                                                                                                 |
| 代価名称 数量計算              |       |         |       |                                                                                                                                 |
| 適用年版 R0803 端数区分 1 式 当り |       |         |       |                                                                                                                                 |
| 管理費区分金額                | 管区9   | 0       | 管区V1  | 0 管区V2 0                                                                                                                        |
|                        | 管区V3  | 539,096 | 管区V4  | 0 管区V5 0                                                                                                                        |
|                        | 管区V6  | 0       | 管区V7  | 0 管区V8 0                                                                                                                        |
|                        |       |         |       |                                                                                                                                 |
| 単価名称 / 規格名称            |       | 単 位 数 量 |       | 入力情報                                                                                                                            |
| 主任技師                   | R0402 | 人       | 0.605 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [42,894] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師 (A)                 | R0403 | 人       | 1.642 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [102,789] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (B)                 | R0404 | 人       | 3.111 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [153,372] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (C)                 | R0405 | 人       | 3.111 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [132,217] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技術員                    | R0406 | 人       | 2.938 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [107,824] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

| 管理費区分金額一覧[代価表] |       |           |       |                                                                                                                                |
|----------------|-------|-----------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0050   |       |           |       |                                                                                                                                |
| 代価名称 審査        |       |           |       |                                                                                                                                |
| 適用年版 R0803     |       | 規格名称 端数区分 |       | 1 式 当り                                                                                                                         |
| 管理費区分金額        | 管区9   | 0         | 管区V1  | 0 管区V2                                                                                                                         |
|                | 管区V3  | 205,477   | 管区V4  | 0 管区V5                                                                                                                         |
|                | 管区V6  | 0         | 管区V7  | 0 管区V8                                                                                                                         |
|                |       |           |       | 0                                                                                                                              |
| 単価名称 / 規格名称    |       | 単 位 数 量   |       | 入力情報                                                                                                                           |
| 主任技師           | R0402 | 人         | 0.432 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [30,628] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (A)         | R0403 | 人         | 0.951 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [59,532] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (B)         | R0404 | 人         | 1.296 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [63,892] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (C)         | R0405 | 人         | 1.210 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [51,425] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |



| 管理費区分金額一覧[代価表] |       |           |       |                                                                                                                                 |
|----------------|-------|-----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0060   |       |           |       |                                                                                                                                 |
| 代価名称 報告書作成     |       |           |       |                                                                                                                                 |
| 適用年版 R0803     |       | 規格名称 端数区分 |       | 1 式 当り                                                                                                                          |
| 管理費区分金額        | 管区9   | 0         | 管区V1  | 0                                                                                                                               |
|                | 管区V3  | 511,700   | 管区V4  | 0                                                                                                                               |
|                | 管区V6  | 0         | 管区V7  | 0                                                                                                                               |
|                |       |           | 管区V2  | 0                                                                                                                               |
|                |       |           | 管区V5  | 0                                                                                                                               |
|                |       |           | 管区V8  | 0                                                                                                                               |
| 単価名称 / 規格名称    |       | 単 位 数 量   |       | 入力情報                                                                                                                            |
| 主任技師           | R0402 | 人         | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [70,900] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |
| 技師 (A)         | R0403 | 人         | 4.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [250,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (B)         | R0404 | 人         | 3.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [147,900] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師 (C)         | R0405 | 人         | 1.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [42,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |

| 管理費区分金額一覧[代価表]  |       |           |       |                                                                                                                                |
|-----------------|-------|-----------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0070    |       |           |       |                                                                                                                                |
| 代価名称 現地調査（水管橋部） |       |           |       |                                                                                                                                |
| 適用年版 R0803      |       | 規格名称 端数区分 |       |                                                                                                                                |
|                 |       | 1         | 式     | 当り                                                                                                                             |
| 管理費区分金額         | 管区9   | 0         | 管区V1  | 0                                                                                                                              |
|                 | 管区V3  | 255,920   | 管区V2  | 0                                                                                                                              |
|                 | 管区V6  | 0         | 管区V5  | 0                                                                                                                              |
|                 |       | 0         | 管区V7  | 0                                                                                                                              |
|                 |       |           |       |                                                                                                                                |
| 単価名称 / 規格名称     |       | 単         | 位     | 数                                                                                                                              |
|                 |       | 量         |       | 入力情報                                                                                                                           |
| 主任技師            | R0402 | 人         | 1.400 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [99,260] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師（A）           | R0403 | 人         | 1.400 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [87,640] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |
| 技師（B）           | R0404 | 人         | 1.400 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [69,020] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |

| 管理費区分金額一覧[代価表] |      |            |      |     |      |                                                                                                                                |      |    |  |
|----------------|------|------------|------|-----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|--|
| 代価コード SJ0080   |      |            |      |     |      |                                                                                                                                |      |    |  |
| 代価名称 施工計画      |      | 規格名称       |      |     |      |                                                                                                                                |      |    |  |
|                |      | 適用年版 R0803 |      |     |      | 端数区分                                                                                                                           |      |    |  |
|                |      |            |      | 1   |      | 橋                                                                                                                              |      | 当り |  |
| 管理費区分金額        | 管区9  | 0          | 管区V1 | 0   | 管区V2 | 0                                                                                                                              | 管区V3 | 0  |  |
|                | 管区V3 | 261,610    | 管区V4 | 0   | 管区V5 | 0                                                                                                                              | 管区V6 | 0  |  |
|                | 管区V6 | 0          | 管区V7 | 0   | 管区V8 | 0                                                                                                                              | 管区V7 | 0  |  |
|                |      |            |      |     |      |                                                                                                                                |      |    |  |
| 単価名称 / 規格名称    |      | 単 位        |      | 数 量 |      | 入力情報                                                                                                                           |      |    |  |
| 技師 (A)         |      | R0403      |      | 人   |      | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [75,120] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |    |  |
| 技師 (B)         |      | R0404      |      | 人   |      | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [88,740] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |    |  |
| 技師 (C)         |      | R0405      |      | 人   |      | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [97,750] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |    |  |

| 管理費区分金額一覧[代価表] |      |               |   |       |                                                                                                                                 |      |      |   |    |
|----------------|------|---------------|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---|----|
| 代価コード SJ0090   |      |               |   |       |                                                                                                                                 |      |      |   |    |
| 代価名称 水管橋上部工    |      | 規格名称 パイプビーム形式 |   |       |                                                                                                                                 |      |      |   |    |
|                |      | 適用年版 R0803    |   | 端数区分  |                                                                                                                                 | 1    |      | 橋 | 当り |
| 管理費区分金額        | 管区9  | 0             |   | 管区V1  | 0                                                                                                                               |      | 管区V2 | 0 |    |
|                | 管区V3 | 886,462       |   | 管区V4  | 0                                                                                                                               |      | 管区V5 | 0 |    |
|                | 管区V6 | 0             |   | 管区V7  | 0                                                                                                                               |      | 管区V8 | 0 |    |
|                |      |               |   |       |                                                                                                                                 |      |      |   |    |
| 単価名称 / 規格名称    |      | 単 位           |   | 数 量   |                                                                                                                                 | 入力情報 |      |   |    |
| 主任技師           |      | R0402         | 人 | 1.296 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [91,886] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]  |      |      |   |    |
| 技師（A）          |      | R0403         | 人 | 1.863 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [116,623] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |      |   |    |
| 技師（B）          |      | R0404         | 人 | 4.941 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [243,591] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |      |   |    |
| 技師（C）          |      | R0405         | 人 | 6.723 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [285,727] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |      |   |    |
| 技術員            |      | R0406         | 人 | 4.050 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [148,635] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0] |      |      |   |    |

| 管理費区分金額一覧[代価表]              |  |     |       |                                                                                                                                            |
|-----------------------------|--|-----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 代価コード SJ0100                |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 代価名称 既設水管橋撤去工               |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 規格名称 パイプビーム形式               |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 適用年版 R0803 端数区分 1 橋 当り      |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 管理費区分金額 管区9 0 管区V1 0 管区V2 0 |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 管区V3 804,000 管区V4 0 管区V5 0  |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0        |  |     |       |                                                                                                                                            |
| 単価名称 / 規格名称                 |  | 単 位 | 数 量   | 入力情報                                                                                                                                       |
| R0402                       |  | 人   | 2.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費<br>区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3<br>[141,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区<br>V7 [0] 管区V8 [0] |
| R0403                       |  | 人   | 3.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費<br>区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3<br>[187,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区<br>V7 [0] 管区V8 [0] |
| R0404                       |  | 人   | 4.000 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費<br>区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3<br>[197,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区<br>V7 [0] 管区V8 [0] |
| R0405                       |  | 人   | 3.500 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費<br>区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3<br>[148,750] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区<br>V7 [0] 管区V8 [0] |
| R0406                       |  | 人   | 3.500 | 適用年版 [R0803] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費<br>区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3<br>[128,450] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区<br>V7 [0] 管区V8 [0] |